第２号様式
日進市６次産業化支援事業計画書

１　申請者
	氏名（名称）
	

	主たる業種
	


２　事業名
	事業区分
	１　新商品開発事業
２　販路開拓事業

	事業名
	


※「事業区分」欄は、１又は２いずれかを選択し○で囲んでください。

３　活用する農畜産物
	農畜産物名
	
	生産者
	氏名：

	
	
	
	生産場所： 

	農畜産物名
	
	生産者
	氏名：

	
	
	
	生産場所：


４　事業実施の背景及び事業の目的
	


※補助事業の計画及び実施に至った背景、及び事業の目的を記載してください。
５　事業計画の概要や実施にあたっての連携体制
	概要

	名称
	説明

	
	

	
	

	
	


· 事業計画の概要のほか、共同実施事業者との役割分担等、連携体制を記載してください。
· 「名称」欄は、新商品開発事業にあっては開発する商品の名称、販路開拓事業にあっては「販路開拓」と記載してください。
６　事業スケジュール
	区分
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· 事業着手から完了までの流れを工程区分ごとに記載してください。
７　市場ニーズや販路開拓の可能性・期待される効果
	


· 補助事業の市場ニーズの分析内容や販路開拓の可能性、補助事業により市の農商工業に対し見込まれる効果等を記載してください。

